
Модуль оптический Cisco QSFP-
40G-SR4-S
QSFP-40G-SR4-S

Описание
Оптический 40-гигабитный модуль с форм-фактором QSFP+ для 40G Ethernet/FCoE, соответствует стандарту
40GBASE-SR4
. Предназначен для работы в многомодовом оптическом волокне (Multi mode fiber, MMF), максимальная дальность
100м, MPO-12 коннектор, поддержка функции DOM. Не поддерживает FCoE

Область применения:

40GBASE-SR4 Ethernet 
4x10G breakout mode
 

Возможность поставки других моделей модулей QSFP+ Cisco уточняйте у менеджеров

Product number Description 

QSFP-40G-SR4-S Cisco 40GBASE-SR4 QSFP Module for MMF 

QSFP-40G-LR4-S Cisco 40GBASE-LR4 QSFP Module for SMF 

QSFP-40G-SR-BD Cisco 40GBASE-SR Bi-Directional QSFP Module for Duplex MMF 

QSFP-40G-BD-RX Cisco 40GBASE-SR Bi-Directional QSFP Monitor Module for Duplex MMF 

QSFP-40G-CSR-S Cisco 40GBASE-CSR QSFP Module for Duplex MMF 

QSFP-40G-SR4 Cisco 40GBASE-SR4 QSFP Module for MMF 

FET-40G Cisco Fabric Extender Transceiver 

QSFP-40G-CSR4 Cisco 40GBASE-CSR4 QSFP Module for MMF 

QSFP-40G-LR4 Cisco 40GBASE-LR4 QSFP Module for SMF with OTU-3 data-rate support 

WSP-Q40GLR4L Cisco 40GBASE-LR4L QSFP Module for SMF 

QSFP-4X10G-LR-S Cisco 4x10GBASE-LR QSFP Modules for SMF 

QSFP-40G-ER4 Cisco 40GBASE-ER4 Module for SMF with OTU-3 data-rate support 

QSFP-4SFP10-CU0-5 Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 1/2-meter, 
passive 
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passive 

QSFP-4SFP10G-CU1M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 1-meter, 
passive 

QSFP-4SFP10G-CU2M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 2-meter, 
passive 

QSFP-4SFP10G-CU3M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 3-meter, 
passive 

QSFP-4SFP10G-CU4M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 4-meter, 
passive 

QSFP-4SFP10G-CU5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 5-meter, 
passive 

QSFP-4X10G-AC7M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 7-meter, active 

QSFP-4X10G-AC10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP to 4 10GBASE-CU SFP+ direct-attach breakout cable, 10-meter, 
active 

QSFP-H40G-CU0-5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable, 0.5-meter, passive 

QSFP-H40G-CU1M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable, 1-meter, passive 

QSFP-H40G-CU2M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable, 2-meter, passive 

QSFP-H40G-CU3M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable, 3-meter, passive 

QSFP-H40G-CU4M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable, 4-meter, passive 

QSFP-H40G-CU5M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable, 5-meter, passive 

QSFP-H40G-ACU7M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable, 7-meter, active 

QSFP-H40G-ACU10M Cisco 40GBASE-CR4 QSFP direct-attach copper cable, 10-meter, active 

QSFP-4X10G-AOC1M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable, 1-meter 

QSFP-4X10G-AOC2M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable, 2-meter 

QSFP-4X10G-AOC3M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable, 3-meter 

QSFP-4X10G-AOC5M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable, 5-meter 

QSFP-4X10G-AOC7M Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable, 7-meter 

QSFP-4X10G-
AOC10M 

Cisco 40GBase-AOC QSFP to 4 SFP+ Active Optical breakout Cable, 10-meter 

QSFP-H40G-AOC1M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 1-meter 

QSFP-H40G-AOC2M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 2-meter 

QSFP-H40G-AOC3M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 3-meter 

QSFP-H40G-AOC5M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 5-meter 

QSFP-H40G-AOC7M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 7-meter 
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QSFP-H40G-AOC7M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 7-meter 

QSFP-H40G-AOC10M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 10-meter 

QSFP-H40G-AOC15M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 15-meter 

QSFP-H40G-AOC20M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 20-meter 

QSFP-H40G-AOC25M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 25-meter 

QSFP-H40G-AOC30M Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 30-meter 

CVR-QSFP-SFP10G QSFP 40G to SFP+ 10G Adapter Module

 

Общие
Скорость модуля 40Gbps 

Тип оптического волокна MMF 

Длина волны Tx, нм 850
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